
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 303

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:46:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2016 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 03/2016 - DEMASI - EDITAL REPUBLICADO - Contratação de execução global (material
e mão de obra) de drenagem pluvial na Avenida David José Martins e Paralela BR285, Rua das
Chácaras e Ângelo Strapazzon e Rua Salustino Esteves e Claus Rosenwatz.'
Resumo: 'TP 03/2016 - DEMASI - EDITAL REPUBLICADO - Contratação de execução global
(material e mão de obra) de drenagem pluvial na Avenida David José Martins e Paralela BR285, Rua
das Chácaras e Ângelo Strapazzon e Rua Salustino Esteves e Claus Rosenwatz.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2016 10:28:00 REPUBLICAÇÃO.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/303/tp-032016-demasi-edital-republicado-contratacao-de-execucao-global-material-e-mao-de-obra-de-drenagem-pluvial-na-avenida-david-jose-martins-e-paralela-br285-rua-das-chacaras-e-angelo-strapazzon-e-rua-salustino-esteves-e-claus-rosenwatz/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iVyyEjT.zip

